（様式３）

共催・後援名義使用行事実施報告書

島根県土木部

所在地
〒

団 体 名

代表者名

担当者名

電話番号

  名義の使用承認を受けた行事について、下記のとおり実施結果を報告します。

記

承認年月日及び

文書番号

令和  年  月  日

第      号

行事の名称

開催日時

開催場所

参加人数

行事の

実施状況

 【記載要領等】

１．押印は不要です。

２．添付すべき書類は次のとおりです。

  ①収支決算書

  ②次第等

令和  年  月  日

 長 様